

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG442059
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-27T23:38:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CUL557 | 51938 | 51043 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 786130029001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|------|---|----------|--------|--------|------------------|-----------|---------------|-----------|
| MR 90621 | 7501943487598 | HIG JUM SCOTT 500MT | 500 | 6 | | C | 16 | 448.67 | 117798 | 16.69+10.38+11 | | 298.15 | 4,770.40 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,770.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 763.26 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91668 | 7506425610136 | SERV MARLI 450 | 450 | 12 | | C | 16 | 337.01 | 117798 | 15+5+11.64+11 | | 214.02 | 3,424.32 |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,424.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 547.89 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92209 | 7501943486188 | T.INT MARLI ECO100H | 100 | 20 | 100 | C | 144 | 221.77 | 117798 | 15+5+15.45+11 | | 134.78 | 19,408.32 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,408.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,105.33 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92251 | 7501943484252 | TR MARLIECON 150X6M | 1 | 6 | 150M | C | 60 | 321.39 | 117798 | 19.65+5+10.38+11 | | 195.69 | 11,741.40 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,741.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,878.62 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92257 | 7501943485891 | TR MARLI 180 X 6MTS | 180 | 6 | | C | 20 | 392.82 | 117798 | 16.82+5+12.72+11 | | 241.14 | 4,822.80 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,822.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 771.65 | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | 256 | 44,167.24 |
| 459006 | | | | | | | | | | | | 10.224 KILOS | |
| | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 7,066.75 |
| | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 51,233.99 |

(CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG442059
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-03-27T23:38:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
CULIACAN CULIACAN SINALOA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CUL557 | 51938 | 51043 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 786130029001 |

FOLIO FISCAL: A804D586-E888-4DD5-87A7-C498DDC61B81
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fs43volKmNtvg+OD1QE5o03EcvyXv+ep1OKZT0IRHQ4c0BxzXZ1104enLxAzib
+DrBG63dZysxp4um2PMuviRJA8dB60yBbslpfmEirLfY9uo9wDuNyEeYrjVwMN4tBYlyjqHLGw8wzpzB6GaRoyoiIIITzyqQgWeCwzPlbeMyHeTuWgLTtMeanuSXXVe1EzjqsPXA8w
+sIDhIhPrKmNQS4u/yPFQ7R+jmp321y7kx/PTPCwdHAM2d4MCJsKVNFDvKBIHM6gsK7nI0cy6gS/ONysnftKe85vxp3hf00bEMAN2pe0aD02T/enprf3Rk6E3N10z2n0FjhwZxeVrCw==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
felco5R7dZXnV4lbWsSuKlvwgrM9MmfJPrtwFi5WEXGJGt/VBgVYgJZcxWF8ridzqYvqkph3Z1sXiCImvUEcWale2fhtIt7qFuJJBAY4eXdxJ1KMDa6Mvkh5BVdZG01s8hhaceDJufHLC8tEmqWEEZwACg
6ReZvtPzLUXytbminlNI2N0dpdFC/z5ZhcH8a9TSV6bCmnZ01w48tSDEAW
+SLhhdQM1Ga4Z8sXf8vtucrn0F0I5uhBbfZM2sqbuMj816Igi6w/15ERhzyhKWNE7HX00S4XIge3ixnmVzrzP8U/542Iqw65/6gIphWsRikYcnLa+PA52mu3/TLdITRzXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|A804D586-E888-4DD5-87A7-C498DDC61B81|2021-03-27T23:38:16|EEL961104G96|fs43volKmNtvg+OD1QE5o03EcvyXv+ep1OKZT0IRHQ4c0BxzXZ1104enLxAzib
+DrBG63dZysxp4um2PMuviRJA8dB60yBbslpfmEirLfY9uo9wDuNyEeYrjVwMN4tBYlyjqHLGw8wzpzB6GaRoyoiIIITzyqQgWeCwzPlbeMyHeTuWgLTtMeanuSXXVe1EzjqsPXA8w
+sIDhIhPrKmNQS4u/yPFQ7R+jmp321y7kx/PTPCwdHAM2d4MCJsKVNFDvKBIHM6gsK7nI0cy6gS/ONysnftKe85vxp3hf00bEMAN2pe0aD02T/enprf3Rk6E3N10z2n0FjhwZxeVrCw==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-27T23:38:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 126186
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

